КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

( М Б О У г. М У Р М А Н С К А  С О Ш № 1)

ПРИКАЗ

03.07.2024  № 91

дата  номер документа

О зачислении  обучающихся в 1 класс

На основании Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Правила приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего и основного общего образования в МБОУ

г. Мурманска СОШ№ 1 и заявления законных представителей приказываю:

1. Зачислить в 1А класс с 01.09.2024 года следующих граждан:

1.1. имеющих первоочередное право:

№

п/п
Фамилия  Имя Отчество № заявления

дата

заявления
основание

1    06 (очно) 29.03.2024
ч. 14 ст.3 ФЗ от 30.12.2012 г.

№ 283-ФЗ

2    10 (очно) 29.03.2024
аб. 2 ч. 6 ст. 19 ФЗ от

27.05.1998 г. № 76-ФЗ

3

40 (очно)

45
01.04.2024

аб. 2 ч. 6 ст. 19 ФЗ от

27.05.1998 г. № 76-ФЗ

4

24 (ЕПГУ) 61

(очно)

30.03.2024

01.04.2024

ч. 14 ст.3 ФЗ от 30.12.2012 г.

№ 283-ФЗ

5

42 (ЕПГУ) 55

(очно)

02.04.2024

10.04.2024

аб. 2 ч. 6 ст. 19 ФЗ от

27.05.1998 г. № 76-ФЗ

6    79 (очно) 03.06.2024
аб. 2 ч. 6 ст. 19 ФЗ от

27.05.1998 г. № 76-ФЗ

7    80 (очно) 03.06.2024
аб. 2 ч. 6 ст. 19 ФЗ от

27.05.1998 г. № 76-ФЗ

1.2. имеющих преимущественное право:

№

п/п
Фамилия  Имя Отчество № заявления

дата

заявления
основание

8    11 (очно) 30.03.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

9    15 (очно) 29.03.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

10    21 (очно) 29.03.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

11    22 (очно) 29.03.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

12

32 (ЕПГУ)

47 (очно)

01.04.2024

ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

13

48 (ЕПГУ)

49 (очно)
04.04.2024

ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

14    51 (очно) 05.04.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

15    52 (очно) 08.04.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

16    53 (очно) 08.04.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

17

57 (ЕПГУ)

81 (очно)
11.04.2024

ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

18

58

76 (очно)
12.04.2024

ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

19    77 (очно) 24.05.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

20    78 (очно) 30.05.2024 ФЗ от 02.12.2019 N 411-ФЗ

1.3

№

п/п

Фамили

я
Имя

Отчеств

о
№ заявления

дата

заявления
основание

21    01 (очно) 29.03.2024
п. 17 Порядка приема на

обучение по

образовательным

программам начального

общего, основного общего и

среднего общего

образования, утв.  приказом

Минпросвещения РФ от

02.09.020 г. № 458

22    02 (очно) 29.03.2024

23
03 (очно)

29 (ЕПГУ)

29.03.2024

01.04.2024

24    04 (очно) 29.03.2024

25    05 (очно) 29.03.2024

2. Приемную компанию по зачислению обучающихся в 1А класс на 2024-2025 учебный

год завершить 04.07.2024 в связи с отсутствием свободных мест.

3. Опубликовать приказ для ознакомления родителей (законных представителей)

будущих первоклассников на официальном сайте МБОУ г. Мурманска СОШ № 1.

4. Ответственность исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Е.С.Кожевникова
 должность  подпись  расшифровка подписи

		2024-07-06T11:52:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"